
UCHWAŁA NR 226/2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

 z dnia 23 grudnia 2008 r.

w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego  Łukasiewicza  
w  Policach do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  projektem  pn.  „Fascynacje 
zaklęte w nauce i biznesie – ogólnopolski program podnoszenia kompetencji kluczowych 
w  zakresie  nauk  matematyczno-przyrodniczych  i  przedsiębiorczości  dla  uczniów 
gimnazjów” 

Na podstawie art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr  173,  
poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje:

§  1.  Upoważnia  się  panią  Beatę  Golisowicz,  Dyrektora  Zespołu  Szkół  im.  Ignacego 
Łukasiewicza  w  Policach,  do  składania  oświadczeń  woli  związanych  z  projektem 
pn. „Fascynacje zaklęte w nauce i biznesie – ogólnopolski program podnoszenia kompetencji 
kluczowych w zakresie nauk matematyczno-przyrodniczych i przedsiębiorczości dla uczniów 
gimnazjów”, z zastrzeżeniem § 2 i § 3.

§  2.  Oświadczenia   woli   w  sprawach   majątkowych   Powiatu   Polickiego  składają 
Wicestarosta Policki i Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 
        

§  3.  Przy  wykonywaniu  czynności  prawnych,  które  mogą   spowodować   powstanie 
zobowiązań  majątkowych  Powiatu  Polickiego,  wymagana  jest  kontrasygnata  Skarbnika 
Powiatu Polickiego lub osoby przez niego upoważnionej.

§  4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi   Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 
Łukasiewicza w Policach.

§   5.  Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§   6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR 226/2008
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

